
Data: 22 czerwca 2018 r. 

Nasz znak: Or. SO. 2718.7.2018 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawo Zamówień 

Publicznych. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) 

Wójt Gminy Cielądz informuje, że w prowadzonym postępowaniu p.n.: 

„Remont drogi gminnej w miejscowości Ossowice oraz remont placu przy strażnicy OSP 

w Cielądzu" 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 

26-434 Gielniów, NIP: 799-17-82-271. 

na kwotę 59 936,67 zł./brutto (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dzi
ewięćset trzydzieści 

sześć złotych 67 /100). 

Oferta na podstawie kryteriów oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 40%) uzyskała 

najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr. I 
PrLedsi~biorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 

26-434 Gielniów, NIP: 799-17-82-271. 

Cena netto: 48 729,00 zł. 

VAT: 11 207,67 zł. 

Cena Brutto: 59 936,67 zł. 

Gwarancja: 24 miesięcy 

Okres realizacji: I 0.08.20 I 8 r. 

Zamawiający informuje, że umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta 

zgodnie z terminami określonymi w art. 94 pzp. 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony 

prawnej zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579 z późn.zm.). 


